
   

PODÁNÍ OZNÁMENÍ PODLE ZÁKONA 171/2023 Sb. 

O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ - WHISTLEBLOWING 

PŘÍSNĚ DŮVĚRNÉ 

 

  1/1  
   

Verze 0 ze dne 15.12.2023 

 
 

Pro úspěšné a rychlé vyřízení žádosti uveďte řádně identifikační údaje a co nejvíce přesný popis oznámení. 
 

Oznamovatel 
Jméno: Příjmení: Datum narození:   titul před /za jménem 

    

 

Adresa místa trvalého pobytu:                                                

Ulice: čp: obec: stát: 

    

 

Kontaktní adresa: Uvádějte jen v případě, že se liší od adresy místa trvalého pobytu. 

Ulice: čp: obec: stát: 

    

 

Další kontaktní údaje: 

e-mail: telefonní číslo*:       ID datové schránky*: 

   

*Nepovinné údaje – mohou být využity pro případné dotazy příslušné osoby při vyřizování žádosti nebo pro zaslání 
odpovědi na žádost. 
 

Text oznámení 
Oznámení musí být určité a srozumitelné. Z oznámení musí být zřejmé, proti které osobě směřuje a jakého jednání se týká tak, aby bylo 

možné jej řádně prošetřit. (v případě nedostatku místa, použijte další prázdný papír, který musí být očíslovaný a podepsaný oznamovatelem) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Potvrzení oznámení: 

☐  Jsem si vědom/a, že ochrana před odvetnými opatřeními se nevztahuje na osobu, která učinila 

vědomě nepravdivé oznámení. 
 

V __________________ dne __________________ 
 

 
                                                                        Vlastnoruční podpis:      
 
Formulář si vytiskněte, řádně vyplňte a vyfocený nebo naskenovaný zašlete na příslušnou e-mailovou adresu 


